
735642-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 735642-2024 - Aνταγωνισμός

Βέλγιο – Διάφορες επιχειρηματικές και συναφείς υπηρεσίες – Elaboration et mise en œuvre d’un 
programme régional de renforcement des capacités des Structures d’Appui à l’Entrepreneuriat 
(SAE) en vue de favoriser l'accès aux marchés régionaux des entrepreneurs actifs dans les 
industries vertes
OJ S 235/2024 03/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Enabel
Email: info@enabel.be
Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor capaciteitsopbouw voor 
Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot regionale markten te 
bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Περιγραφή: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor capaciteitsopbouw 
voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot regionale markten te 
bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Αναγνωριστικό διαδικασίας: f5f54f5b-3f20-489b-8d05-b78b01c21414
Εσωτερικό αναγνωριστικό: SEN22002-10030
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79900000 Διάφορες επιχειρηματικές και συναφείς υπηρεσίες

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: SEN22002-10030 - 1 Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor 
capaciteitsopbouw voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot 
regionale markten te bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/735642-2024
mailto:info@enabel.be


735642-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Περιγραφή: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor capaciteitsopbouw 
voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot regionale markten te 
bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79900000 Διάφορες επιχειρηματικές και συναφείς υπηρεσίες

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Μπενίν
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Νότια Αφρική
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Σενεγάλη
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Τόγκο
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Κένυα
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Άλλη διάρκεια: Απεριόριστος

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Zie bestek

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Zie bestek

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Zie bestek

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 0,00



735642-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Περιγραφή: Zie bestek
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 0,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.publicprocurement.be
/publication-workspaces/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Λόγοι για τους οποίους δεν είναι δυνατή η ηλεκτρονική υποβολή: 
Εργαλεία, συσκευές ή μορφότυποι αρχείων που δεν είναι γενικά διαθέσιμα
Περιγραφή: Zie bestek
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 10/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Raad Van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Enabel
Αριθμός καταχώρισης: 0264814354_139
Ταχυδρομική διεύθυνση: Hoogstraat 147
Πόλη: Brussel
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Χώρα: Βέλγιο
Email: info@enabel.be
Τηλέφωνο: +32 25053700
Φαξ: +32 25029862

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents
mailto:info@enabel.be


735642-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.enabel.be
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: FOD Beleid en Ondersteuning
Αριθμός καταχώρισης: BE001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Πόλη: Brussel
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Χώρα: Βέλγιο
Email: revise@publicprocurement.be
Τηλέφωνο: +32 2 740 80 00
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://bosa.belgium.be
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Raad Van State
Αριθμός καταχώρισης: 0264.814.354
Πόλη: Bruxelles
Ταχυδρομικός κώδικας: Rue de la Science 33 – 1040, Bruxelles – Belgique
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Χώρα: Βέλγιο
Email: info@raadvst-consetat.be
Τηλέφωνο: +32 2 234 96 11
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 1cff022d-7a39-44c2-ac82-cc03d780cdec  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 02/12/2024 00:00:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Ημερομηνία αποστολής προκήρυξης/γνωστοποίησης (από τον eSender): 02/12/2024 00:00:00 
(UTC+1) Central European Time, Western European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ολλανδικά, γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 735642-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 235/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 03/12/2024

http://www.enabel.be
mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvst-consetat.be

